Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 28.04.2011                                                                                 № 135
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 24 февраля 2011 года № 112 «Об утверждении цен на

платные услуги, оказываемые муниципальными образовательными
бюджетными учреждениями муниципального образования

Кореновский район

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года
№ 3266-1  «Об образовании»,  решением Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  28  октября  2010  года  №74  «О порядке  установления
тарифов     на      услуги       муниципальных      предприятий      и      учреждений
муниципального  образования  Кореновский  район»,  руководствуясь
статьей  24  Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,
Совет муниципального образования Кореновский район р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета  муниципального образования Кореновский
район от 24 февраля 2011 года № 112 «Об утверждении цен на платные услуги,
оказываемые муниципальными образовательными бюджетными учреждениями
муниципального образования Кореновский район», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1.-1.2. следующего содержания:
«1.1. Установить льготную оплату за оказание платных образовательных

услуг учащимся для следующих категорий семей:
1)  имеющих  трех  и  более  детей  несовершеннолетнего  возраста,

независимо от того, сколько детей посещает школу - 50%;
2)  семьям,  имеющим  детей-инвалидов  и  семьям,  в  которых  один  из

родителей имеет инвалидность I - II групп - 50%.
1.2.  Плата  за  оказание  платных  образовательных  услуг  вносится

ежемесячно не позднее 10 числа текущего месяца.
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить

на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н. Рудник

	                                       Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН